[image: image1.png]

[image: image2.png]CAMARA MUNICIPAL
BOTUCATU-SP

CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU

INDICAÇÃO Nº.  25
SESSÃO ORDINÁRIA DE 22/4/2024
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
Recentemente foram trocados postes de energia no Jardim Tropical, porém as placas que identificam as Ruas não foram fixadas.

Este parlamentar foi procurado por moradores informando a atual situação e solicitando que as vias sejam rapidamente identificadas, de modo que as entregas de encomendas e correspondências possam ser feitas.
Assim, INDICAMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ao Secretário de Infraestrutura, RODRIGO COLAUTO TABORDA, a necessidade de realizar a identificação das ruas do Jardim Tropical, que recentemente teve os postes de energia substituídos, porém as placas não foram fixadas, prejudicando a localização dos imóveis.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 22 de abril de 2024.

Vereadora Autora ROSE IELO
PDT
AWCN/mcpr

Edifício “Vereador Abílio Dorini” – Praça Comendador Emílio Peduti, 112 – 18600-410 - Fone: (14) 3112-2650  – Botucatu – SP

http://www.camarabotucatu.sp.gov.br  E-mail: diretoria@camarabotucatu.sp.gov.br